
ZARZĄDZENIE NR 26/2016
WÓJTA GMINY STEGNA

z dnia 10 lutego 2016 r.

w sprawie wywieszenia wykazu nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonej 
do sprzedaży w drodze przetargu ustnego ograniczonego.

Na podstawie art. 30 ust. 1  i 2  pkt. 3  ustawy o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. 
U. z 2015 r., poz. 1515 ze zm.), art. 35 ust. 1  i 2  ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce 
nieruchomościami (tekst jednolity: Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 ze zm.) zarządzam:

§ 1. 

1. Przeznacza się do sprzedaży w drodze przetargu ograniczonego nieruchomości, której wykaz 
stanowi załącznik do niniejszego zarządzenia.

2. Wykaz, o którym mowa w ust. 1 podlega wywieszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy Stegna mieszczącego się w Stegnie przy ulicy Gdańskiej 34 na okres 21 dni oraz podlega 
publikacji na stronie internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna.

3. Informację o wywieszeniu wykazu na tablicy ogłoszeń zamieszcza się w prasie.

§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Wójt

mgr Ewa Dąbska

Id: 26532BE5-EC6B-4D89-9C1B-769B2F9B059F. Podpisany Strona 1

file://192.168.16.2////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////A_Pola%C5%84ska////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////Dokumenty%20Ani////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////zarz%C4%85dzenia%202014////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////////www.stegna.pl


Załącznik do Zarządzenia Nr 26/2016

Wójta Gminy Stegna

z dnia 10 lutego 2016 r.

Wykaz nieruchomości stanowiącej własność Gminy Stegna przeznaczonych do sprzedaży w drodze 
przetargu ograniczonego

L.p. Nr 
działki

KW nr Pow.
w ha.

Opis nieruchomości, 
położenie, przeznaczenie
w mpzp/ w studium

Cena 
wywoławcza 
nieruchomoś
ci
w zł

Położenie 
nieruchomoś
ci

Uwagi

1. 871/4 GD2M
/00044309/
2

0,0035 
ha

Działka niezabudowana
o kształcie wydłużonego 
czworoboku
o średnich wymiarach
ok. 12m x 3m.
Ukształtowanie płaskie.
Działka zagospodarowania 
jest trwale jako wjazd od 
ulicy Żuławskiej na 
sąsiednią posesję. Działka 
utwardzona i częściowo 
ogrodzona. Przez fragment 
działki przebiega przyłącze 
wodociągowe.
W SUiKZP wsi Stegna 
działka położona jest na 
obszarze oznaczonym jako 
„tereny zabudowy do 
modernizacji".

3.360,00 zł

 

 

 

 

Stegna Nabywca zostanie 
wyłoniony 
w trybie przetargu 
ustnego 
ograniczonego. 
Cena zwolniona
z VAT.
Działka nie jest 
obciążona na 
rzecz osób 
trzecich.
Cena 
nieruchomości 
w całości płatna 
będzie przed 
podpisaniem aktu 
notarialnego.

Od dnia wywieszenia wykazu wyznacza się sześciotygodniowy termin do złożenia wniosku przez 
osoby, którym przysługuje pierwszeństwo w nabyciu nieruchomości na podstawie art. 34 ust. 1 pkt. 1 i 
pkt. 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami.

Wykaz zostaje wywieszony na tablicy Urzędu Gminy w Stegnie, ogłoszony na stronie 
internetowej www.stegna.pl oraz BIP Stegna dnia 10 lutego 2016 r. na okres 21 dni.

Id: 26532BE5-EC6B-4D89-9C1B-769B2F9B059F. Podpisany Strona 1

www.stegna.pl
www.stegna.pl



